
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Калининская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Ф.П. Хохрякова» 
 

ПРИКАЗ 

 

                                                                                      №  

 

Об утверждении планов 

мероприятий по профилактике 

и предупреждению детского 

дорожно-транспортного травматизма 

  

В целях воспитания у обучающихся школы навыков безопасного 

поведения на дорогах и недопущения фактов детского дорожно-

транспортного травматизма 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2025-2026 учебный год. 

2. Утвердить план деятельности юных инспекторов движения на 2025-

2026 учебный год. 

 

 

         И.о. директора школы:                                             Е.Н. Андронова 

             

   

 


	1

